[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

           ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ДУМА ГОРОДА УРАЙ

                                          РЕШЕНИЕ

от 28 октября  2010                                                                               №   88
О досрочном прекращении полномочий
депутата Думы города Урай четвертого созыва
Рассмотрев письменное заявление депутата Думы города Урай Алексея Анатольевича Кушнира об отставке по собственному желанию, руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 22 устава города Урай Дума города Урай решила:

1. Прекратить досрочно  полномочия депутата Думы города Урай четвертого созыва  Алексея Анатольевича Кушнира  с 28 октября 2010 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию  в городской газете «Знамя».

Заместитель председателя
Думы города Урай                                                                   В.Ф. Михель